THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
 Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, phường Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	: Khuyến mại sau khai trương
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại	:
	Tên ST
	Địa chỉ
	Thời gian áp dụng

	QNG - 386-388 Quang Trung
	386-388 Quang Trung, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh QuảngNgãi
	9/5/2025 - 6/8/2025

	DON - 408 Bùi Văn Hoà
	408 Đường Bùi Văn Hoà, Phường Long Bình Tân, Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai
	16/5/2025 - 13/8/2025

	HNI - 409 Nguyễn Văn Cừ
	Số 409, đường Nguyễn Văn Cừ, Phường Ngọc Lâm, Quận Long Biên, Hà Nội
	6/6/2025 - 3/9/2025

	HCM - 241 Trần Thị Cờ
	241 Đường Trần Thị Cờ, Phường Thới An, Quận 12, Thành phố Hồ Chí Minh
	13/6/2025 - 10/9/2025

	BLI - Phan Ngọc Hiển
	Đường Phan Ngọc Hiển, Ấp 3, thị trấn Gành Hào, huyện Đông Hải, tỉnh Bạc Liêu

	BVT - 120/1 Tỉnh Lộ 329
	120/1 Tỉnh Lộ 329, ấp Phú Bình, xã Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

	BVT - 539 Quốc Lộ 56
	Thửa đất số 539, tờ bản đồ số 43, Quốc lộ 56, Thị trấn Kim Long, huyện Châu Đức, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

	BVT - 134 Khu Phố Trảng Lớn
	Thửa đất số 134, tờ bản đồ số 09, Khu Phố Trảng Lớn, Phường Hắc Dịch, Thị xã Phú Mỹ, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu
	20/6/2025 - 17/9/2025

	HCM - 1239 Tỉnh Lộ 43
	số 1239 Tỉnh Lộ 43, Khu phố 7, Phường Bình Chiểu, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

	DON - 1551A Hùng Vương
	1551A Đường Hùng Vương, ấp Bàu Bông, xã Phước An, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai

	BVT - 1048 Bình Giã
	1048 đường Bình Giã, ấp Nghi Lộc, xã Bình Giã, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	TNG - 9 Tổ 7 Chùa Hang
	số 09 Tổ 07 phường Chùa Hang thành phố Thái Nguyên tỉnh Thái Nguyên.

	KGI - Quốc Lộ 63 - Bình An
	Quốc Lộ 63, ấp An Bình, xã Bình An, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang

	BDI - 20 Huỳnh Đăng Thơ
	20 Huỳnh Đăng Thơ, thị trấn Đập Đá, huyện An Nhơn, tỉnh Bình Định

	BDU - 19-20 Đại Lộ Bình Dương
	Thửa đất số 19 và một phần thửa đất 20, tờ bản đồ số 92, đường Đại lộ Bình Dương, tổ 16, ấp 1, xã Trừ Văn Thố, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương

	HCM - 33/4A Trung Mỹ Tân Xuân
	33/4A Ấp mới 1, Trung Mỹ - Tân Xuân, Xã Tân Xuân, Huyện Hóc Môn, TP.HCM
	27/6/2025 - 24/9/2025

	ĐTH - 128C/1 Quốc Lộ 54
	Số 128C/1 đường Quốc Lộ 54, ấp Tân Bình, xã Phong Hòa, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp

	TNI - 111-112 ĐT785
	Thửa đất số 111 và 112, tờ bản đồ 106, đường ĐT785, ấp Đông Thành, xã Tân Đông, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh

	TGI - 148 đường DT869
	Số 148 đường DT869, tổ 3, ấp An Bình, xã An Cư, huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang

	DNK - Quốc Lộ 14
	Quốc Lộ 14, thôn 3, xã Nhân Cơ, huyện Đắk R’Lấp, tỉnh Đắk Nông

	BDI - 176 Nguyễn Huệ
	176 Nguyễn Huệ, khu phố Dương Liễu Tây, thị trấn Bình Dương, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định

	DLK - 1305 Hùng Vương
	Số 1305 Hùng Vương, P. Thống Nhất, TX Buôn Hồ, Đắk Lắk
	4/7/2025 - 1/10/2025

	DLK - 142 Y Moan Ênuôl
	142 Y Moan Ênuôl, Phường Tân Lợi, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	CTO - 754 Bùi Hữu Nghĩa
	Số 754 đường Bùi Hữu Nghĩa, khu vực Bình Dương, phường Long Hòa, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ

	PYN - 189 Trần Phú
	189 Trần Phú, khu phố Trung Hòa, thị trấn Củng Sơn, huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên

	LAN - Đường 3 tháng 2
	Đường 3 tháng 2, khu phố Rọc Chanh, thị trấn Tân Hưng, huyện Tân Hưng, tỉnh Long An

	TBI - 188 Hùng Thắng
	188 Hùng Thắng, TT Tiền Hải, huyện Tiền Hải, tỉnh Thái Bình

	NAN - 115 Trường Chinh
	115 đường Trường Chinh, Phường Lê Lợi, Thành phố Vinh, Tỉnh Nghệ An
	11/7/2025 - 8/10/2025

	HAP - 65-67 Trần Thành Ngọ
	Số 65-67 Trần Thành Ngọ, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An, Tp Hải Phòng

	STR - Đoàn Thế Trung
	Đường Đoàn Thế Trung, Ấp Chợ, Thị trấn Cù Lao Dung, Huyện Cù Lao Dung, Tỉnh Sóc Trăng

	VLO - 515 Quốc Lộ 54
	Số 0515 Đường Quốc Lộ 54, Tổ 12, Ấp Tân Lộc, Xã Tân Lược, Huyện Bình Tân, Tỉnh Vĩnh Long

	CMA - Đường DT987A
	Đường DT 987A, khóm 7, thị trấn Sông Đốc, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau

	BDI - 22 Quang Trung
	22 Quang Trung, thị trấn Tăng Bạt Hổ, huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định
	18/7/2025 - 15/10/2025

	HUE - 53 Cách Mạng Tháng Tám
	53 Cách Mạng Tháng Tám, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, TP Huế.

	BGI - 342-344 Thân Nhân Trung
	số 342-344 Thân Nhân Trung, phường Bích Động, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

	VLO - 319 Đường ĐT909
	Số 319 Đường ĐT909, Ấp Mỹ Phú, Xã Mỹ Lộc, Huyện Tam Bình, Tỉnh Vĩnh Long

	BVT - 175 Tỉnh lộ 52
	175 đường Tỉnh Lộ 52, Ấp Bắc 1, xã Hòa Long, Thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

	LAN - 640 Đức Hòa Thượng
	Số 640 đường Đức Hòa Thượng, ấp Nhơn Hòa 1, xã Đức Hòa Thượng, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An

	DON - 64 Xuân Lộc - Long Khánh
	Thửa đất số 64, tờ bản đồ số 55, Đường Xuân Lộc - Long Khánh, ấp Thọ Chánh, xã Xuân Thọ, huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai

	AGI - 3 Đường ĐT954
	Số 3 đường ĐT 954, khóm Phú Xương, thị trấn Chợ Vàm, huyện Phú Tân, tỉnh An Giang
	25/7/2025 - 22/10/2025

	HTI - 240 Xô Viết Nghệ Tĩnh
	240 Xô Viết Nghệ Tĩnh, Thị Trấn Nghèn, Huyện Can Lộc, Tỉnh Hà Tĩnh

	HCM - 88 Phước Thiện
	Cửa hàng 1.13 – 1.14 Tầng 1, Tòa nhà S6.02 –khu A, dự án Khu dân cư và công viên Phước Thiện, số 88 đường Phước Thiện, khu phố Phước Thiện, phường Long Bình, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh

	DON - 36 Thân Nhân Trung
	36 Thân Nhân Trung, Khu Phố 4A, Phường Trảng Dài, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

	VPH - 118 Ngô Quyền
	số 118 Ngô Quyền, phường Ngô Quyền, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc

	DON - 216 Võ Thị Sáu
	216 Võ Thị Sáu, Khu phố 7, Phường Thống Nhất, Thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

	NAN - Khối Sa Nam
	Khối Sa Nam, thị trấn Nam Đàn, huyện Nam Đàn, tỉnh Nghệ An
	29/7/2025 - 26/10/2025

3. Hình thức khuyến mại		: Tặng hàng hoá không thu tiền có kèm theo việc mua hàng hoá
4. Thời gian khuyến mại		:  9/5/2025  -  26/10/2025 (Theo file chi tiết đính kèm)
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	: Các hàng hóa khuyến mại liệt kê trong “Danh sách sản phẩm khuyến mại” mã số 69-05/KD-CC đính kèm
Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các hàng hóa tặng kèm không thu tiền liệt kê trong “Danh sách sản phẩm dùng khuyến mại”  mã số 69-05/KD-CC  đính kèm
7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng mua các sản phẩm liệt kê theo hạng mục Danh sách hàng hóa khuyến mại đều được tặng kèm không thu tiền các sản phẩm liệt kê theo hạng mục “Danh sách sản phẩm dùng khuyến mại” tương ứng mã số 69-05/KD-CC (danh sách đính kèm).
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo danh sách đính kèm.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,174,638,000 VNĐ (Một tỉ một tram bảy mươi bốn triệu sáu trăm ba mươi tám nghìn đồng)
10. Nội dung chi Tiết của Chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua các sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm khuyến mại đính kèm được tặng kèm tương ứng tại Cửa hàng khai trương theo chi tiết tại mục 2 Địa bàn khuyến mại
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có.
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

1